
357551, Ставропольский край,   г. Пятигорск,    пос.  Свободы,  ул.  Энгельса,  104 

Факс (8-8793) 31-69-98    e-mail: sch-25.5gor@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18 марта  2024 года                                                                      № 57 

 

 

Об утверждении Концепции развития МБОУ СОШ №25 

 

 

В целях реализации Дорожной карты по реализации адресной помощи 

и методической поддержки общеобразовательным организациям, 

демонстрирующим низкие образовательные результаты обучающихся, а 

также повышения качества образования и ресурсного обеспечения в МБОУ 

СОШ №25 в 2023-2024 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Концепцию развития МБОУ СОШ №25 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 25                   Н.Н. Иваненко 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное 

учреждение  средняя общеобразовательная 

школа   № 25 
 


		2024-06-08T18:46:53+0300
	Иваненко Н.Н.




